鄂测协[2025]6号

关于召开湖北省测绘行业协会 ⒛24年
工作年会暨行业发展交流会的通知

近年来,测绘地理信息行业在
“
数字中国

”
战略的引领下 ,

正经历着前所未有的变革与发展。北斗高精度定位技术的全面应

用,为各行各业注入了新的活力;遥感技术与地理信息大数据的

深度融合,正驱动着智慧治理的新模式。行业正逐步从单一的数

据服务,向 全链条的
“
数智化

”
价值创造转变,展现出无限的潜

力和广阔的前景。

为进一步凝聚行业智慧,共谋发展大计,推动测绘地理信息

事业的转型升级和北斗产业的突破性发展,持续增强测绘地理信

息及北斗科技的创新能力,助力湖北测绘地理信息行业及北斗产

业的高质量发展,湖北省测绘行业协会定于 2025年 3月 5日 至

6日 在湖北省武汉市隆重召开 ⒛24年工作年会暨行业发展交流

会。

现将有关事项通知如下 :

一、会议主题

数链地信北斗 智绘行业新程

二、会议时间、地点

五、会议报名

登录湖北省测绘行业协会官网,点 击首页
“
会议报名

” (或

直接访问http:/灿哂v。 hbgiS。 ∝沸 eneralAassemb1ys)。

请各单位于2月 28日 (星期五)前将参会回执表电子版 (见

附件)上传至协会官网。

六、其他事项

l、 会议指定协议酒店,费用自理。

武汉融通中南花园酒店:南 苑楼:豪华单、标间,390元 /

天,锦绣楼:单 、标间,340元/天 。

2、 本次大会不收取任何费用。

联 系 人:高文青 程雪琪

联系电话:02⒎ 828295⒕

附件一:关于召开湖北省测绘行业协会 ⒛24年 工作年会暨行业

发展交流会的通知

附件二:参会回执

北省测绘行业丨北省测绘行业协

}0?5年 2月 2座 日